АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«29» апреля 2021 г.                                                                                   № _____

г. Курск

О деятельности АНПОО «РОСТ»

в период нерабочих дней

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.004.2021 г.

№242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в

мае 2021 г.», рекомендаций Минтруда России по нерабочим дням в мае 2021 года,

с учётом эпидемиологической обстановки, а также в целях необходимости

обеспечения высокого качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью обеспечения функционирования техникума и Льговского

филиала техникума утвердить график дежурства ответственных лиц по

головному техникуму и филиалу с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г. (Приложение 1,2).

2. Преподавателям АНПОО «РОСТ» и Льговского филиала АНПОО

«РОСТ» с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г. реализацию образовательных программ

осуществлять с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий, в том числе по индивидуальным учебным планам.

3. Заместителю директора по учебной работе Павловой Н.А., заместителю

директора по учебно-воспитательной работе Кросиковой С.И.:

- обеспечить в период действия настоящего приказа контроль за

деятельностью педагогов в дистанционном режиме;

- спланировать в срок до 30.04.2021 г. реализацию учебных планов в

условиях перевода обучающихся на дистанционное обучение;

- обеспечить информационное консультирование преподавателей и

студентов по вопросам эффективного использования информационных ресурсов,

обеспечивающих возможность дистанционного проведения учебных занятий.

4. На период действия настоящего приказа поддержка осуществляется по

адресу электронной почты tehrost2003@mail.ru и Microsoft Teams АНПОО

«РОСТ».

5.Разместить информацию об изменениях режима работы на сайте

техникума.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор АНПОО «РОСТ»                                              Гридин П.С.

31-ОД

mailto:tehrost2003@mail.ru